[bookmark: _GoBack]   [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области
________________________________________________

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014г.				           № 69			                  с. Федоровка

О приведении нормативных правовых актов
 администрации  Федоровского сельского
 поселения в соответствие с требованиями
Федерального и областного  законодательства

	В целях приведения принимаемых нормативных правовых актов администрации Федоровского сельского поселения в соответствие с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Признать утратившими силу постановления администрации Федоровского сельского поселения:
от 01.03.2013 № 45«О предоставлении гражданами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Федоровского сельского поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 01.03.2013 № 46 « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Федоровского сельского поселения,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о  своих расходах, а также сведения о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей»;
от 28.03.2013 № 47 «О типовой форме трудового договора с руководителями муниципальных учреждений и о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений и членами их семьи»;
от 19.08.2013 № 79 « Об утверждении Положения о контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Федоровского сельского поселения, и иных лиц их доходам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2015 года.
3. Контроль  за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Федоровского
сельского поселения					В.Н. Гринченко
image1.jpeg